



Biblioteksutveckling och Barnhälsovården  
i Region Jönköpings län samarbetar med  
länets folkbibliotek och logopedier för  
att ge alla barn Språklust!





## تصاویر را نشان دهید

همانطور که داستان تعریف می کنید مهم ترین تصاویر را هم نشان دهید. این کار به فرزندتان کمک می کند به قسمت مهم داستان توجه کند. به این ترتیب راحت تر می تواند داستان را بفهمد و آن را دنبال کند.

## فرزندتان را هم با خود همراه کنید

بگذارید علاقه و سرعت درک فرزندتان راهنمای داستان تعریف کردن شما باشد. روی چیزی تمرکز کنید که فرزندتان به آن علاقه دارد، به عنوان مثال تصاویر، و کلمات را به آن ربط دهید. وقت بگذارید و به کلمات، حرکات و صدای فرزندتان هم گوش دهید.

## جا برای غلو کردن دارید

نترسید و از داستان هم فراتر بروید. از صداها، حرکات صوت و اشاره ها استفاده کنید. صدایان را تغییر دهید، قبل از اینکه تعجب کنید کمی مکث کنید و از چیزهایی که در داستان وجود دارد تقلید کنید. با صدایان بازی کنید - برای اینکه شخصیت های مختلف را نشان دهید صدایان را بلند یا کلفت کنید. اینکار توجه فرزندتان را جلب می کند و او را علاقه مند می کند.

## با هم داستان تعریف کنید

وقتی چند بار کتاب را بخوانید می توانید با هم و به کمک تصاویر داستان را تعریف کنید و بگویید داستان از چه قرار است.



# با هم بخوانیم



یکی از راه های عالی گذران وقت با هم این است که همراه فرزندتان به کتاب ها نگاه کنید و مطالب آنها را بخوانید. علاوه بر این فرصت خوبی است تا با هم حرف بزنید. کتاب ها، داستان ها و مطالب خواندنی باعث پیشرفت زبان بچه ها می شود. مطالب خواندنی به بچه ها فرصت می دهد تا از تخیلات، خلاقیت و تمرکزشان استفاده کنند و کلمات جدیدی یاد بگیرند.

## خوب و دوستانه

سعی کنید هر روز وقتی برای خواندن پیدا کنید. زمانی را انتخاب کنید که می توانید آرامش داشته باشید و بدون هیچ مزاحمتی استراحت کنید. راحت بنشینید و با فرزندتان ارتباط چشمی و دوستانه برقرار کنید. به کتاب نگاه کنید و داستان بخوانید و به هیچ چیز دیگری توجه نکنید. حتی اگر حس می کنید خیلی هم خوب داستان نمی خوانید باز هم فرزندتان دوست دارد به صدایان گوش دهد.

## خیلی سخت نباشد



کتابی انتخاب کنید که هم جالب باشد و هم برای سطح زبانی فرزندتان مناسب باشد. می توانید کتاب ها را از کتابخانه فرض بگیرید. این کتاب ها رایگان هستند و کارکنان هم خوشحال می شوند به شما کمک کنند!

## از کلمات خودتان استفاده کنید

داستان را با زبان و کلمات خودتان تعریف کنید از تصاویر هم کمک بگیرید. داستان را به آموخته های فرزندتان ربط دهید تا یادگیری داستان کتاب برای فرزندتان راحت تر باشد.





# با هم

## بخوانیم



Detta är en översättning till **FARSI** av "Läs tillsammans"